
 
 

 

COMUNE DI COLLERETTO GIACOSA 
Città Metropolitana di Torino – Regione Piemonte 

 

 
 

 
Copia 

 
 
 
 
 
 

 
UFFICIO 

 
AMMINISTRATIVO 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 93 DEL 21/04/2021 
 

 
 
 
 
OGGETTO : 
OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA TRA PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO 
DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO" CATEGORIA "D": AMMISSIONE 
DELL'UNICA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE.      
 
 
 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
      

IL SEGRETARIO COMUNALE - RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
PREMESSO che: 
- con propria precedente determinazione n. 49 del 17/02/2021, è stato approvato l’Avviso di mobilità 
volontaria esterna tra pubbliche amministrazioni per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto 
di “ISTRUTTORE DIRETTIVO AREA ECONOMICO FINANZIARIA SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO” Categoria “D” ai sensi dell'art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
 
DATO ATTO che al bando in oggetto è stata data diffusione secondo le indicazioni contenute nella suddetta 
determinazione ovvero pubblicato, ai sensi dell’art. 90 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 
servizi, sul sito istituzionale del Comune (home page, Albo Pretorio e sezione amministrazione trasparente – 
sottosezione Bandi di concorso) per trenta giorni; 
 
RICHIAMATI gli articoli 89 e 90 del vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei 
servizi inerenti la Mobilità del personale; 
 
DATO ATTO che, come indicato nell’avviso di mobilità, le domande di ammissione dovevano pervenire 
perentoriamente entro il termine di trenta giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso all’Albo Pretorio 
(pertanto entro il 22/03/2021); 
 
PRESO ATTO che entro i termini previsti è pervenuta una domanda di ammissione alla selezione da parte 
della Sig.ra Mara Piana (prot. 1134 del 22/03/2021) 
 
ACCERTATA la regolarità della suddetta domanda; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
DATO ATTO che la presente determinazione non richiede l'attestazione di copertura finanziaria; 
 
VISTO infine che la presente determinazione rientra nell’attività gestionale demandata ai Responsabili di 
Settore 
 

DETERMINA 
 

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto nonché motivazione ai sensi 
dell'art. 3 della L. 7/8/1990, n. 241; 
 
2) di prendere atto che entro il termine di scadenza del 22/03/2021 dell’avviso di MOBILITÀ 
VOLONTARIA ESTERNA EX ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001, per la copertura, nell’ambito del 
Settore Finanziario, di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di un “ISTRUTTORE DIRETTIVO AREA 
ECONOMICO FINANZIARIA SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO” Categoria “D” “risulta 
pervenuta n. 1 domanda elencata in narrativa; 
 
3) di dichiarare ammissibile alla suddetta selezione la domanda prodotta dalla candidata PIANA Mara; 
 
4) di trasmettere copia della presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa alla 
selezione, alla Commissione Esaminatrice per gli adempimenti successivi. 



 
 
 
 
 
Di dare atto inoltre che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo di 
regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la sottoscrizione si rilascia 
formalmente parere favorevole. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
F.toDott Ezio IVALDI 



 
Parere favorevole di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.147 bis del 
DLgs 267/2000, così come introdotto dal D.L. 174/2012 e del 151 c.4 DLgs 267/2000. 
 
Anno Imp / Sub Interv. Cap. Art. Importo € 
                                    

 
 
Colleretto Giacosa, _________________________ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to * 

 
 

 
CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che la presente determinazione viene affissa in copia all’albo pretorio on line del sito web del 
Comune il 23/04/2021 e rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 
 
 
Colleretto Giacosa li 23/04/2021 
 
  

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
 

 
 F.to Paola Camoletto 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Li 23/04/2021 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  Dott Ezio IVALDI 
 
 


